Valve en cartouche à 2/2-voies
Wandfluh AG Tél. +41 33 672 72 72 E-mail: sales@wandfluh.com Illustrations indicatives Feuille no.
Postfach Fax +41 33 672 72 12 Internet: www.wandfluh.com Modifications réservées 1.12-435F 1/2
CH-3714 Frutigen      Edition 20 51
CODIFICATION
 D 32 - / -	 #
Couvercle de pilotage
Grandeur nominale 32
Dés. des symboles 210...240
Dés. compl. pour la valve pilote
Standard 211, 212, 221, 222, 231, 232 M .. / WD
  213, 214, 223, 224, 233, 234 S
  240      .. / WD
Tension nominale UN  12 VDC  G12  115 VAC R115
    24 VDC  G24  230 VAC R230
Dia. buse du couvercle  0.6 mm  0.6
    1.0 mm  1.0 etc.
Tombe si monté sans buse
Actionnement S, D, K, A (tombe pr. couvercle 240) et plage de press.du limiteur      p.ex. D250
Indice de modification (déterminé par l’usine)
212211210 213 214
222221220 223 224
232230
X Yx
X
X Yx
X
X Yx
X
X Yx
X
X Yx
X
X Yx
X
X Yx
X
X Yx
X
X Yx
X
X Yx
X
X Yx
X 240
X Yx
X
X Yx
X
212211210 213 214
222221220 223 224
232230
X Yx
X
X Yx
X
X Yx
X
X Yx
X
X Yx
X
X Yx
X
X Yx
X
X Yx
X
X Yx
X
X Yx
X
X Yx
X 240
X Yx